اروپا را تضمین می کند.
وی تاکید کرد: دقیقا به همین دلیل است
که قراردادهای بلند مدت روسیه و اتحادیه
اروپا هرگز برای آمریکا خوشــایند نبوده و

نورد استریم تضعیف شده است.

در دســامبر ۲۰۲۲ )آذر ۱4۰۱(، اتحادیه
اروپا، کشورهای گروه هفت و متحدان
آنهــا صــادرات دریایی نفت
روســیه را ممنوع و سقف
قیمت 6۰ دلاری برای هر

بشکه را تعیین کردند.
بر اساس این تحریم های
جدیــد کــه از ۵ فوریه
۲۰۲۲ )۱6 بهمن ۱4۰۱(
آغــاز شــد، واردات اکثــر
محصولات نفتی روسیه برای این
کشــورها ممنوع و محدودیت های قیمتی
برای فرآورده های نفتی روسیه اعمال شد.

تحلیلگران اقتصادی معتقدند کشورهای
غربــی، به ویــژه آمریکا و اتحادیه اروپا، در
خــط مقدم اعمال تحریم ها علیه صادرات
انرژی روســیه بوده اند.این اقدامات برای
کاهش درآمد